Томская область

Администрация закрытого административно-территориального образования Северск

Управление образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 197 имени В. Маркелова»

(МБОУ «СОШ № 197»)
р/с № 40701810500001000007 УФК по Томской области (МБОУ «СОШ № 197 ») л/с 20656Ц16780

БИК 046902001; ИНН 7024027702; КПП 702401001

636036, Томская область, г. Северск, ул. Крупской, д. 14

тел. 8 (3823) 54-76-11, 52-25-66, 52-26-64

Бухгалтерия: тел. 8 (3823) 52-64-68  E-mail: sosh197@seversk.gov70.ru

П Р И К А З

29 октября 2024 года №  232

О проведении экологической игры «Дети Земли»

В рамках реализации программы непрерывного экологического образования 01 ноября
2024 года на базе Центра экологического образования МБОУ «СОШ № 197» состоится
экологическая игра «Дети Земли» для учащихся начальных классов и воспитанников
детских садов г. Северска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить кабинеты для проведения игры: кабинеты № 24, 25, 27, 31, 34, 37, 38,

39, 310.

2. Педагогам ответственным за кабинеты, подготовить помещения для проведения
игры.

3. Техническому персоналу провести влажную уборку в кабинетах. Ответственная –

Мицевич Т.В., заместитель директора по АХР.
4. Подготовить сценарий проведения игры, провести инструктаж для капитанов

команд. Ответственные - Епифанова И.А., Трифонова Н.В.
5. Ответственные на станциях:

- «Математические задачки» (Корнилова Ю.В., Макурина И.Н.)

- «В гостях у Водяного» (Корнякова Н.В., Самусева Д.А.)

- «В синем море волны плещут» (Ипатова О.В., Овчеренко В.С.)

- «Волшебница вода» (Рубеж К.М.)
- «Кувшинки нежный аромат» (Третьякова Л.М., Решетникова А.А.)

- «Ода воде» (Воробьева С.В., Русакова Э.В.)

- «Чистая вода» (Кисленко Е.С.)

      6.   Организовать 01 ноября 2024 г. с 9-30 до 10-00 встречу участников игры.
            Ответственная Кондрашева Л.В.

7. Организовать музыкальное и техническое сопровождение мероприятия.

Ответственная – Юркова Т.В.
8. Организовать работу раздевалки для участников игры 01 ноября 2024 г. с 9-20 до

12-30. Ответственная – Мицевич Т.В., заместитель директора по АХР.
9. Общее руководство и контроль Епифанова И.А., руководитель Центра

экологического образования на базе МБОУ «СОШ № 197».

Директор МБОУ «СОШ № 197»      М.В. Васильева

С приказом ознакомлены:

ФИО учителя Подпись Дата ФИО учителя Подпись Дата

Воробьева С.В.   Овчеренко В.С.

Епифанова И.А.   Решетникова А.А.

Ипатова О.В.   Рубеж К.М.

Кисленко Е.С.   Русакова Э.В.

Кондрашева Л.В.   Самусева Д.А.

Корнилова Ю.В.   Третьякова Л.М.

Корнякова Н.В.   Трифонова Н.В.

Макурина И.Н.   Юркова Т.В.

Мицевич Т.В.